статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Бюджетні зобов'язання Замовника станом на
27.01.2022 року становлять 154950,78 грн. (сто
п'ятдесят чотири тисячі дев'ятсот п'ятдесят гривень
78 коп.) в тому числі ПДВ 25825,13грн